**figo:** cotidie aliquid de me facti ||defecti|| adferebat; Sest. 133.

**flecto:** cum de foro iu Capitolium currus flectere incipiunt; Verr. V, 77.

**fleo:** flebat uteisque, non de suo suppicio, sed pater de filii morte, de patris filius; Verr. I, 76.

**fluo:** fluent arma de manibus; Phil. XII, 8.

**glorior:** non tam sum existimandus de gestis rebus gloriari; dom. 93. quoniam ... de tuis divitiis intolerantissime gloriaris; Vatin. 29. num quando vides Tusculanum aliquem de M. Catone ..., num de T. Cornucanianu muncipe suo, num de tot Fulviis gloriari? Planc. 20.

**habeo:** concessit, credo, Aebutio, quantum vellet de Caesenniae bonis ut haberet; Caecin. 18. f. III. oratio. proscriptio.

**iacio:** in quem scyphum de manu iacere conatus est; Verr. IV, 24.

**facto:** iactat se iam dudum de Calidio; Verr. IV, 46.

**immuto:** cum successor aliquid immutat de instituti superiorum ||priorum||; Flacc. 33.

**impendo:** quod tu de tua pecunia dicis impensum; Verr. V, 47.

**indico:** quis tibi, Laeli, de epistulis istis indicavit? Flacc. 92. qui posset de absente se indicare; Deiot. 22.

**indignor:** nimis cito ait me indignari de tabulis; Qu. Rose. 5.

**ineo:** i. III. consilium.

**instituo:** de iure vero civili si quis novi quid instituit; Verr. I, 109.

**intellego:** de gestu intellego quid respondeas; Vatin. 35.

**intercedo:** qua (lege) intercedi de provinciis non licet; prov. cons. 17.

**interdicto:** praetor interdixit ... DE VI HOMINIBUS ARMATIS; Caccin. 23. qui de fossis, de cloacis, de mihiis aquarum itinerumque controversiis interdicit; ib. 36. cum de vi interdictitur; ib. 86. val. III. interdictum.

**interrogo:** quem ego interrogem de patellis, paternis, turribus; Verr. IV, 48. una quaque de re testis ... interrogandus est; Font. 22. qui de me ... Graecorum instituto contionem interrogare solebat; Sest. 126. quem in contione de me et de clarissimis viris interrogavit; ib. 132. quid enim te de Hispaniensibus flagitiis tuis ... interrogem? Vatin. 13. de quo (crimine) Triarius omnis Sardos interrogavit; Seaur. 21.

**iudico:** quin seens iudicaret ipse de se; Quintet. 32. neque C. Aquilius de capite alterius libenter indicat; ib. 44. de quo si vos vere ac religiose indicaveritis; Verr. a. pr. 3. iudicium, in quo vos de reo, populus Romanus de vobis indicabit; ib. 47. quos (indicias) ... populus Romanus de nobis voluerit iudicare; ib. I, 22. quid tum hos de te indicatuos arbitratru es? ib. 52. cum index alium de suo iudicio putaret indicaturum; ib. II, 33. quem statim de capite suo putaret indicaturum; ib. nec cogat ante horam decimam de absente secundum praesentem iudicare; ib. 41. „qui de homine Sieculo ... iudicem“; ib. 72. de se homines ... hunc hominem ... nolunt iudicare; ib. 77. hic de capite libero iudicabit? ib. 79. te consilio tuo dimisso viris primariis ... remotis de re indicata indicavisse; ib. 81. ut de isto non severissime iudicetur; ib. III, 144. quo modo ... de hoc (homine) ipse non modo praeiudicari, verum gravissime ac vehementissime indicari; ib. 153. quin simul de istius sceletri atque improbitate iudicaretur; ib. si quo de homine severius iudicaverit; ib. V, 19. populus Romanus indicabit de eo homine; ib. 178. quid est facilius, quam de eo, qui confitetur, iudicare? Tull. 2. qui se non solum de reo, sed etiam de accusatore debere iudicare arbitrabantur; Font. 25. hac de sponsione vobis indicandum est; Caccin. 23. cum de incognita re iudicare voluisset; ib. 29. neque enim fieri potest, ut aliud iudicari de iure, aliud responderi oporteat; ib. 68. si de iure vario quippiam indicatum est; ib. 69. quod vos de ea re iudicare non debetis; ib. 102. statuite quid vos tempora rei publicae de armatis hominibus, quid illius confessio de vi, quid nostra decisio de aequitate, quid ratio interdicti de iure admoneat ut iudicetis; ib. 104. quid de me indicaretis; imp. Pomp. 2. qui Fabriciorum damnatione de Oppianeo iudicabant; Cluent. 59. idcirco illius damnatione aliquid de Cluentio indicabatur? ib. 92. cum de reo iudicarent; ib. 116. videamus quid tandem censores de illo iudicio corrupto indicasse dicantur; ib. 123. quis enim de homine audeat paulo maioribus opibus praedito vere et fortiter iudicare? ib. 153. iterum de eisdem iudicabatur; leg. agr. II, 26. cum maiores binis comitiis voluerint vos de singulis magistratibus iudicare; ib. 27. iudicare per quinque-

nium vel de consulibus vel de ipsis tribunis plebis poterunt, de illis interea nemo iudicabit; ib. 34. singuli de maximis rebus iudicent; ib. hac tanta de re P. Rullus cum ceteris xviris conlegis suis iudicabit? ib. 43. cum vos volueritis de privatis hereditatibus e viros iudicare; ib. 44. ne de capite civium Romanorum iniussu vestro iudicaretur; Rabir. 12. a iuiris, iniussu vestro, non iudicari de cive Romano, sed ...; ib. de quibus iudicasti; Catil. IV, 5. de facto quid iudicet; ib. 6. quid de tota re et causa iudicarit; ib. 10. de vestra vita, de coniugum vestrum atque liberorum anima, de fortunis omnium, de sedibus, de focis vestris hodierno die vobis iudicandum est; ib. 18. nisi prius de causa iudicasset; Murem. 60. non estis de Lydorium aut Mysorum aut Phrygum ..., sed de vestra re publica iudicatori, de civitatis statu, de communi salute, de spe honorum omnium; Flace. 3. cum de nobis iudicatur; ib. 88. non iudicatis in hac causa de exteris nationibus, non de sociis: de vobis et de vestra re publica iudicatis; ib. 99. qui aliquid de ingenii poterant iudicare; Arch. 5. de mea causa ... iam omnes urbes, omnes ordines, omnes di atque homines iudicarunt; dom. 44. quod enim est ... consilium, quod non de meis rebus gestis ea, quae mihi essent optatissima ..., iudicarit? ib. 73. nego numquam ... nulla de re, ne de capite quidem virginum Vestarium, tam frequentes conlegium iudicasse; har. resp. 13. frequentiores pontifices de mea domo quam numquam de caeremoniis virginum iudicasse; ib. potuit magis de re iudicare quam cum ... Balb. 42. quid essent lege Papia de M. Cassio Mamertinis repetentibus iudicatum; ib. 52. qui de re simili iudicarunt; ib. 64. vos in hac causa non de maleficio L. Cornelii, sed de beneficio Cn. Pompei iudicatoros; ib. 65. quo mihius de moribus nostris quinto quoque anno iudicaretur; Piso 10. de quo iam pridem omnes mortales ... iudicaverunt; ib. 96. gravius de te iudicatum putarem, quoniam hoc; Flacc. 9. si numquam de bonis et fortibus viris, si umquam de bene meritis civilis potestas [vobis] iudicandi fuit; Milo 4. Cn. Pompeius rogatione sua et de re et de causa iudicavit; ib. 15. si ... neque de causa nostra quicquam alter ac nos vellemus a senatu iudicatum est; ib. 23. qui multis post saeculis de te iudicabunt; Marcell. 29. non enim tam timeo quid tu de re Deiotaro, quam intellego quid de te ceteros velis iudicare; Deiot. 4. nec poterat aliter de adversariis iudicari ducibus; Phil. III, 21. quid igitur D. Brutus de M. Antonio iudicavit? ib. IV, 8. quid in cive de Dolabella iudicandum est? ib. XI, 9. poteratne fieri ut non proinde homines de quoque, ut quisque meretur, iudicarent? ut enim de universo senatu populus Romanus verissime iudicat nullis ... temporibus hunc ordinem firmiorem ... fuisse, sic ...; ib. XIV, 19. nosmet ipsos de nostris rebus iudicare; Fr. B. XVI, n. 2. fero; Sest. 73. suspicor; Cluent. 34.

**labor:** effigiem Cereris ... de caelo lapsam; Verr. V, 187.

**laboro:** non enim laborat de pecunia; Sex. Rosc. 128. de Sthenio ne laborent; Verr. II, 96. de ceteris operibus ... se non laborare; ib. IV, 67. de quibus ego antea laborabam; Caecl. 3. non minus de capite huius quam de sua vita laborat; Cluent. 198. si nihil nisi de salute meorum civium laborassem; dom. 145. homines de meo reditu laborasse; Vatin. 7. cum de illo labore tum de multis amplissimis viris; Deiot. 39. de se nihil laborat; Phil. VIII, 27. si de Antonio non laboratis; ib. XII, 19. quid est quod de eis labore? ib. nam de victo nihil labore; ib. XIII, 30. si quis de contentione principatus laborat; ib. XIV, 18.

**laetor:** laetari omnis non ||ut|| de unius solum, sed ||ut|| de communi omnium salute sentio; Marcell. 33.

**licet:** ac de his tamen legibus ... saltem queri

possimus: de eis ... ne illud quidem lieuit; Phil. I, 25.

**loquor:** de te loquitur; Quint. 84. de te ... familiariter tecum loquar; div. Caecl. 37. tametsi ita de meo facto loquor; Verr. I, 29. quid ego de M. Marcello loquar? ... quid de L. Scipione? ... quid de Flamininio? ... quid de L. Paullo? ... quid de L. Mummo? ib. 55. quid ego de cotidiano sermone querimoniaque populi Romani loquar? de istius impudentissimo furto seu potius novo ... latrociniu? ib. 129. de isto ... ne ille quidem obscurae locutus est; ib. II, 48. quid ego de Syracusis loquar? ib. 160. conferent viri boni capita, de comissione loquerentur inter se ac de mulierculis; ib. III, 31. civitas, de qua loquor; ib. 67. nihil de luxuria Aproni loquor, nihil de insolentia, [nihil de permissa ab isto licentia] nihil de singulari nequitia ac turpitudine; ib. 106. de cella loquor; ib. 200. non loquor de integris, innocentibus, religiosis; ib. IV, 7. loquor enim de tuo ... monumento; ib. 69. adulescentes cum Sextio suo de plaga et de uno illo ictu loquebantur; ib. V, 119. locutus erat liberius de istius improbitate atque nequitia; ib. 141. quid ego de ceteris civium Romanorum suppliciis singillatim potius quam generatim atque universe loquar? ib. 143. quid loquar amplius de hoc homine? Carcin. 25. de eo dubito nunc quo modo aut loquar ant taceam; ib. nondum de iure possessionis nostrae loquor; ib. 34. cum de possessionis controversia et de privatorum hominum contentione iuris loquen-||loquamur||; ib. 41. enim de iure et legitimis hominum controversiis loquimur; ib. 47. ...qua de re mecum locutus est; Cluent. 72. de periculo salutis ac libertatis loquor; leg. agr. I, 21. quasi de aliqua sentina ac non de optimorum civium genere loqueretur; ib. II, 70. sed quid ego de eis omnibus ... loquor? Rabir. 27. sed cur tam diu de uno hoste loquimur et de hoste, qui ...? Catil. II, 17. nihil secum esset de fatis Sibyllinis locutus; ib. III, 11. quid alienigenae de vobis loqui soleant; Flacc. 65. quorum tacita gravitas et fides de uno quoque loquitur; Sulla 82. ut me ... patiamini de studiis humanitatis ac litterarum paulo loqui liberius; Arch. 3. quae ... et de hominis ingenio et communiter de ipsis studio locutus sum; ib. 32. quis de tali cive satis digne numquam loquetur? sen. 19. quid de P. Sestio loquar? ib. 30. nihil loquor de pontificio iure, nihil de ipsis verbis dedicationis, nihil de religione, caerimonialiis; dom. 121. quid ego de dedicacione loquor? ib. 122. non ego de meis, sed de vestris factis loquor; har. resp. 16. ne plura de re minime loquar dubia; ib. 20. quid ego de illis ludis loquar? ib. 24. de quo (di immortales) loquantur; ib. 32. contionem de qua loquor; ib. 51. quid de patria loquar? ib. 58. de consulibus loquor; Sest. 27. quid ego de aedile ipso loquar? ib. 95. si de poetis, de bistrionibus, de ludis in iudicio loquar; ib. 119. quid quisque nostrum de se ipse loquatur; Vatin. 9. ne diutius loquar de auguratu tuo; ib. 21. de eius fama ac pudicitia ... nemo loquebatur; Cael. 11. nimium multa de re minime dubia loquor; ib. 15. sed quid ego de dignitate istorum testium loquor? ib. 63. sed ego non loquor de sapientia ... de impetu animi loquor, de cupiditate vincendi, de ardore mentis ad gloriam; ib. 76. nihil de hac eius urbana ... audacia loquor; prov. cons. 8. quid ego de consulari loquar, parto vis, amne gesto? Piso 3. hic, de quo loquor; ib. 70. quid ego de me, de fratre meo loquar? Plane. 20. nihil homines alii Romae nisi de quaestura mea loqui; ib. 64. cum de viitiis gentis loquor; Scaur. 41. „de me .. semper populus Romanus, semper omnes gentes loquentur“; Milo 98. sed non loquor de nobis: de illis loquor, qui occiderunt; Ligari. 18. loquor de legibus promulgatis; Phil. I, 26. ne loqui quidem sum te passus de gratia; ib. II, 49. loquamur potius de

nequissimo genere levitatis; ib. 63. quid ego de commentariis infinitis, quid de innumerabilibus chirographis loquar? ib. 97. quoniam longo intervallo loqui nobis de re publica licet; ib. III, 6. quid ego de L. Cinna loquar? ib. 26. locutus sum de re publica, minus quidem libere quam mea consuetudo, liberius tamen quam periculi minae postulabant; ib. V, 19. quid loquar de caede civium Romanorum? de direptione fanorum? ib. XI, 6. quid de Cn. Pompeio loquar? ib. 34. nec unaquam de illo et sperare optime et loqui destiti; ib. XIII, 8. quid de Pansa et Hirtio loquor? ib. 46.

**meditor:** meditetur de ducibus hostium; Verr. I, 12. f. commentor.

**memini:** quam (felicitatem) praestare de se ipso nemo potest, meminisse et commemorare de altero possumus; imp. Pomp. 47. ex omnibus novis hominibus, de quibus meminisse possumus; leg. agr. II, 3. ne qui posset tantum aut de rei publicae aut de alienis periculo meminisse quantum vellet; Sulla 43. meministi ipse de exsilibus; Phil. II, 91.

**mentor:** f. clamor; Milo 72.

**mercator:** fundum Cymaeum Romae mercatus est de pupillo Meleunio; Flacc. 46.

**mereor:** cum de Sieuli male mereretur; Verr. III, 59. ita de populo Romano meritus est, ut ...; ib. IV, 81. si (corpus) ita de se meritum esset; Muren. 51. in hominibus de me divinitus meritis; sen. 30. non quo illi ita de me merito onus illud imponerem; dom. 16. quid de me civi ita ||a. ac, al.|| de re publica merito tulisses; ib. 42. in me, ita de sua salute merito; ib. 58. huic ego et tali et ita de me ac de patria merito viro nnnquam ... praeripiā ... renū; har. resp. 7. nulla enim potest cuiquam male de re publica merendi iusta esse causa; ib. 44. praecclare vir de re publica meritus, L. Optimus; Sest. 140. me etiam miserum illorum ita de me meritorum miseriis ac dolore! prov. cons. 10. quod si esset ||est|| commotus, ad perniciemne non dicam amicissimi, non ita de sua lande meriti, non ita de re publica; Piso 75. quod ita de me meriti sunt illi ipsi; Flacc. 56. ita de me est meritus ille ordo; Rab. Post. 6. „quo modo (patria) erit merita de me“; Milo 93. non male aliquando de me meriti, sed semper optime; ib. 99. ut de re publica quisque mereatur; Phil. II, 119. cum Ser. Sulpicius ... ita de re publica meritus sit, ut ...; ib. IX, 17. — civis optime de re publica meritus; sen. 8. cum bene de re publica meritis testimonium a consensu civitatis datur; Phil. XIV, 13. f. **bene**, i. mereor (45 Et.) 3. f. 409.

**metuo:** de absolutione istius neque ipse iam sperat nec populus Romanus metuit, de impudentia singulari ... sunt qui mirentur; Verr. I, 6.

**ministro:** bibitur usque eo, dum de dolio **imo** || de solio|| ministretur; Piso 67.

**minuo:** nihil minuam de libertate mea pristina; sen. 36. ut ne quid aut de dignitate generum aut de sacrorum religione minuatur; dom. 36

**miror:** f. metuo.

**mitto:** solitum esse istum ..., quantum frumenti eset Romani mittendum, tantum de suo quaestu ac de sua copia frumenti mittere; Verr. III, 171. mitto de amissa maxima parte exercitus; Piso 47. i. III. legati. litterae.

**moneo:** post discidium optimatum, de quo ipso nunc monemur; har. resp. 45. cum di immortales monent de optimatum discordia; ib. 53.

**movo eo:** deiectus vero qui potest esse quisquam, nisi in inferiorem locum de superiore motus? Caezin. 50. ut alter de senatu movere velit; Cluent. 122. cum te ... neque frequens senatus agendo de vendita atque addicta sententia movere potuit; Phil. II, 52.

**neglego:** de Theopompo, summo homine, negleximus; Phil. XIII, 33.

**nominō:** f. praedico; Arch. 26.

II.

numero; qui de sua pecunia HS 101X milia numeravit; Verr. I, 150.

**nuntio:** cum ... esset de hoc Tempsano incommodo nuntiatum; Verr. V, 41. simul ac libertus de morte uxoris nuntiavit; Scaur. 12 qui dicatur de Cyri morte nuntiasse; Milo 48. quid de Cyro nuntiaret? ib.

**obicio:** quae de peculatu ac de eius modi rebus commenticiis inaudita nobis ante hoc tempus ac nova obiecit; Sex. Rose. 82. quod obiectum est de padicitia; Cael. 6. de Cispio mili igitur obicies? Planc. 75.

**obsequor:** de te tibi obsequor; Cluent. 149.

**occurro:** nec quid tibi de alio audienti de se ipso occurrit reformidat; Ligur. 6.

**omitto:** omitto de melle; Verr. II, 183. de reditu Galbinii omittamus; Piso 51. at de me omittamus; Rab. Post. 34.

**opinor:** quod de vobis hic ordo opinatur non secus ac de acerrimis hostibus; Piso 45.

**opto:** f. expeto.

**ordior:** de quo si paulo altius ordiri ... videbor; Verr. IV, 105.

**orno:** quod privati homines de suis pecunis ornant ornaturque sunt; Verr. IV, 71.

**patefacio:** de altero patefactum est quid cogitaret; Phil. XI, 1.

**percontor:** Hermippo ... percontanti de nomine Fufiano respondit ...; Flacc. 47.

**perentio:** compluris in Capitolio res de caelo esse percussas; Catil. III, 19.

**peroro:** f. pars.

**pertimesco:** eos, qui alterum accusant, non minus de lande, de honore, de fama sua quam illos, qui accusantur, de capite ac fortunis suis pertimescere; div. Caez. 71. Sieuli ... de suis periculis fortunisque omnibus pertimescent; Verr. V, 115. nec ... illi unquam de se pertimescent; Sest. 94.

**perturbo:** cum T. Annio ipse magis de rei publicae salnte quam de sua perturbetur; Milo 1.

**pervenio:** num quid alind de bonis eius pervenisset ad Verrem; Verr. IV, 27. Tusculanum, quod ... ad Metellum pervenisse de Vennonii Vinclii bonis non tenebat; Balb. 56.

**peto:** si quis quid de absente peteret; Verr. II, 59.

**placeo:** ut populo de Cyprio rege placearet; dom. 53.

**pollicor:** quod nos de Cn. Pompeo pollicemur; dom. 16. nihil ego tum de meis opibus pollicabar, sed de horum erga me benevolentia promittebam; Planc. 101.

**possum:** si hoc de me potuit; dom. 46.

**postulo:** quid ego de epistulis Falcidii aut de Andreio Sextilio aut de Deciani cens tam diu dispuo [postulo]? Flacc. 94. primo de vi postulavit; sen. 19. sapientes homines ... a senatu de foedere postulaverunt; Balb. 34. postulatur me praetore primum de pecuniis repetundis; Fr. B. VI, 1. f. II. recuperator.

**praedico:** de quo homine praeconis vox praedicat; Quint. 50. quod ... non falso ille de vobis iam in morte ipsa praedicavit; Verr. V, 113. de se autem hoc praedicat ...; Caezin. 25. cum ipse hoc de se iuratus praedicet; ib. ut vos nunc de vestris maioribus praedicatis ..., sic vestri posteri de vobis praedicabunt; leg. agr. II, 84. quod tu nunc de tuo patrino praedicabis; Rabir. 23. in eo ipso praedicari de se ac nominari volunt; Arch. 26. quae soleam de me praedicare; dom. 92. quod solere me dicas de me ipso gloriosius praedicare; ib. 93. mihi ista licet de me vera cum gloria praedicare; Piso 2. quae de illo viro Sulla, quae Murena ... quam ornata, quam honorifice, quam graviter saepe in senatu praedicaverunt; Phil. XI, 33. f. existimo; Qu. Rose. 19.

**praedico:** di immortales ... de clarissimorum ... civium dissensione praedicunt; har. resp. 53.

**praedor:** tuus apparitor . . . de aratorum bonis praedabitur? Verr. III, 182.

**praefinio:** neque de illo tibi quiequam praefinio; Verr. V, 174.

**praeindicio:** ut per illum . . . de hoc praeindicaretur; Cluent. 172. f. iudico; Verr. III, 153.

**praesto:** f. memini; imp. Pomp. 47.

**praetereo:** de Apollonio . . . praeteriri potest? Verr. V, 16.

**praetermitto:** nihil enim praetermittendum de istius impudentia videtur; Verr. IV, 86.

**precor:** f. expeto. — **probo:** f. clamo; Catil. I, 21.

**prof ero:** res ita multas . . . proferre de vita et moribus et existimatione M. Tullii; Tull. 3.

**proficio:** nihil profecit de universis; Sest. 182.

**profiteor:** ego de me ipse profitebor; Phil. II, 118.

**prohibeo:** de Sex. Peducae . . . sese antea . . . a C. Verre prohibitos esse; Verr. IV, 142.

**promitto f. polliceor;** Plane. 101.

**promoneo:** nos de istius scelere ac furore ac de impudentibus periculis maximis prope iam voce Iovis . . . promoneri; har. resp. 10.

**promulg o:** qui . . . promulgarent de salute mea; sen. 4. cum L. Caecilius . . . publice promulgaret de mea salute cum conlegis paeno omnibus; ib. 22. ut (tribuni) de salute mea . . . promulgarent; ib. 29. cum de eo tribunus plebis promulgasset; dom. 83. de meo reditu octo tribuni promulgaverunt; Sest. 69. tribuni plebis, qui omnes se de me promulgaturos confirmarant; ib. 72. de me cum omnes magistratus promulgassent praeter unum praetorem; Piso 35. f. III. lex.

**pronuntio:** ut de Philodamo AMPLIUS pronuntiaretur; Verr. I, 74. tum tu ipse de te FECISSE VIDERI pronuntiavisti; Piso 97.

**provideo:** est autem etiam de Brundisio . . . providendum; Phil. XI, 26.

**purg o:** de luxuria purgavit Erucius; Sex. Rose. 39.

**quaero:** de quibus nunc quaerimus; Sex. Rose. 51. cui ne quaerendi quidem de morte patris potestas permittitur; ib. 78. dum ex eis de patris morte quaeratur; ib. de eius morte quaeritur; ib. 103. dum de patris morte quaeretur; ib. 119. . . in dominos quaeri de servis iniquum est"; ib. 120. ut is de pecuniis repetundis quaereret; Verr. a. pr. 21. alterum esse quae siturum de pecuniis repetundis; ib. 27. ac de avertenda pecunia quaero abs te utrum ipsae civitates solitae sint . . . ib. II, 144. quaerere incepimus de Carpinatio quisnam is eset Verrucius; ib. 187. quaerit continuo de signo; ib. IV, 85. si de mea gloria atque amplitudine quaeritis, iudices; ib. V, 173. de quo hoc primum quaero, venierit ea res in hoc iudicium necne; Tull. 38. tantum de tua defensione . . . quaero; Caecin. 34. in quo iudicio . . . de verbis quae situm esse dicatur; ib. 38. de eo quaeri oportet; ib. 93. quaero de te putesne . . . ib. 96. sin hominibus remotis de causa quaeritis; ib. 104. quaero enim de te . . . num Fabricios quoque innocentis condemnatos existimes; Cluent. 62. codem modo quae situm si eset de Seanandro; ib. 105. indicem questionis . . . quaerere de veneno; ib. 148. DEQUE EIUS CAPITE QUARITO; ib. >. de loco Stratone et de Ascla quodam servo suo quae siturum esse dixit; ib. 176. triennio post mortem Oppianici de eius morte quaerebatur; ib. 181. Romae quae situm de istis hominibus non erat? ib. 182. cum de furto quaereretur; ib. 183. cum igitur de furto quaeretur et eo furto, quod . . . ib. 185. hic iam . . . de te ipso, Labiene, quaero; Rabir. 20. de te ipso, inquam, Labiene, quaero; ib. 21. mitto iam de rege quaerere; Sulla 22. sese animi quae sis de Cassio, quid Sulla sentiret; ib. 36. sibi aliquid de Sulla esse querendum; ib. 38. de tantis omnium periculis cum quaererem omnia, multa audi-

rem, crederem non omnia, caverem omnia ib. 85. hic iam de ipso accusatore quaero . . . num illo die (cum praesidio) fuerit; Sest. 78. quod de me potissimum tu in accusatione quae sis, quae eset nostra natio optimatum; ib. 96. videsne me nihil de amui illius causa, nihil de eo, quod tibi commune enim summis viris esse videatur, sed de tuis propriis sceleribus ex te quaerere? Vatin. 30. quae (lex) de seditionis conseleratisque civibus . . . cotidie quaeri iubeat; Cael. 1. de vi quaeritis; ib. 70. huins de facto . . . ita quaeri, ut . . . Balb. 10. cum de homine occiso quaeratur; Milo 8. de hoc igitur latum est ut quaereretur; ib. 31. Milo de Clodius reditu unde quae sis? ib. 46. eius de morte tamquam de caerimoniis violatis quaeritur; ib. 59. maiores nostri in dominum [de servo] quaeri noluerunt; ib. in reum de servo accusatoris cum quaeritur; ib. cum more maiorum de servo in dominum ne tormentis quidem quaeri licet; Deiot. 3. de Caesare ipso si quaereres quidnam egisset in urbe; Phil. I, 18. quid enim attinebat nova lege quaeri de eo, qui hominem occidisset? ib. II, 22. si de meo iudicio quaeris, nolle; ib. 75. atqui hoc bello de elegancia quaeritur! ib. XIIII, 38.

**queror:** nihil de suo patrimonio queritur; Sex. Rose. 143. de tui comitis iniuria questum ad te . . . venirent; Verr. I, 80. qui de Dionis iniuriis gravissime per litteras cum Verre questus es; ib. II, 24. etiam in contione tribunum plebis de causa Sthenii M. Palicanum esse questum; ib. 100. Siculos . . . de Sthenii calamitate questus esse; ib. 103. de hospitio violato et de tuo isto nefario scelere nihil queror; ib. 111. de quo (viro) quis unquam arator questus est? ib. III, 216. num . . . in caritate de aestimatione frumenti (arator) questus est? ib. quid de isto plura dicam aut querar? ib. IV, 97. ut . . . maxime de religione quererentur; ib. 113. ut nihil de illo tempore, nihil de calamitate rei publicae querar; Caecin. 95. de quo (matris pellicula) ne queri quidem se sine scelere posse arbitraretur; Cluent. 13. nihil de alteris Oppianici nuptiis queror; ib. 188. illud primum queror, de illo scelere . . . Fabriciani veneni; ib. 189. quia . . . queri est ausus . . . de morte Saturnini; Rabir. 24. si . . . ipsa . . . nihil queri vere de iniuriis potest; Flacc. 5 (3, 39). Graeci apud Graecos . . . de poena questus est; ib. 17. de subsellii queror? ib. 22. querendum est . . . de omni accusationis iniquitate: primum de communi genere [testium]; ib. 23. licet mibi potius de levitate Graecorum queri quam de crudelitate; ib. 61. cum de poena queritur; Sulla 63. questus sum in iudicio . . . quaedam de re publica; dom. 41. haud scio an vivere nobis atque his de rebus iam queri licet; har. resp. 22. (consules) de Cypro rege quererentur? Sest. 64. questus est de praeteritis; ib. 67. neque putavi . . . de uno sagittario me queri convenire; ib. 133. quid ego de me querar? Vatin. 26. cum de adventu regis Ptolemaei quereretur; Cael. 18. sunt qui de via Appia querantur! Milo 91. nam de statua quis queritur? Deiot. 31. nihil de suo casu. multa de vestro querebatur; Phil. I, 9. pauca querar de hesterna Antonii iniuria; ib. 11. ac de his tamen legibus . . . saltē queri possimus; ib. 25. an de interitu rei publicae queri non debui? ib. II, 6. de M. Antonio querentem abstinere maledictis; ib. de re publica graviter querens de homine nihil dixi; ib. 7. de quo Caesar in senatu aperte in te iuvēhens questus est; ib. 74. nihil queror de Dolabella; ib. 79. quid iam querar de agro Leontino? ib. 101. quin etiam de illo homine queri solebas; ib. VIII, 13. de me querebantur; ib. XII, 18. tria, ut opiuor, haec in Milonis personam questus es: de aere alieno, de vi, de ambitu, duo praeteristi; nihil de religionibus violatis, nihil de incestis ||incestus|| stupris questus es; Fr. B. XV, III, 2.

**quiesco:** f. clamo; Catil. I, 21.

**r a p i o:** navium praefectos ... de complexu parentum suorum ... ad mortem ... rapuisti; Verr. V, 138.

**r e c e d o:** recede de medio; Sex. Rose. 112.

**r e c i t o:** quod elogium recitasti de testamento Cn. Egnatii patris; Cluent. 135. quam tu mihi ex ordine recita de legis scripto populi Romani auctiōnem; leg. agr. II, 48. de tabulis publicis recitat eis, quae ..; Flacc. 40, vgl. III. lex; Tull. 47.

**r e c o r d o r:** si recordari volueritis de novis bonis; leg. agr. II, 3. recordare de ceteris; Sulla 5. ut omittatis de iunis cuiusque easu cogitando recordari; Sest. I. quoniam istis vestris lacrimis de illis recordor, quas pro me ... profundistis; Planc. 104. nec vero sine magno animi maerore ... de te recordor; Scarr. 49. te aliquid de iunis illo quaestorio officio, etiam de aliis quibusdam quaestoribus reminiscetur recordari; Ligar. 35.

**r e c u s o:** „quis poterit Verre absoluto de transferendis iudiciis recusare?“ Verr. a. pr. 20. sin absolvitur, desinemus nos de iudiciis transferendis recusare; ib. I, 6. qui de transferendis iudiciis possit recusare; ib. III, 224. nihil de poena recusabo; Planc. 3.

**r e d e o:** si qui iam de fōro redemptem ... domum tuam te introire prohibuerit; Caecin. 89.

**r e d u c o:** de exilio reducti a mortuo; Pbil. I, 24. ut tibi per me liceat quandam de exilio redicere; ib. II, 9.

**r e d u n d o:** si quid redundarit de vestro frumentario quaestu; Verr. III, 155.

**r e f e r o:** Cn. Pompeio ... de tribunicia potestate referente; Verr. a. pr. 44. refertur de l'education; ib. IV, 143. refertur deinde de Verre; ib. ut (tribuni) de salute mea et promulgarent et referrent; sen. 29. P. Lentulus consul ... simul ac de sollempni religione retulit; Quir. 11. coepit enim referri de inducendo senatus consulto; dom. 10. cum frequentissimus senatus eos, ut de me referrent, cotidie flagitaret; ib. 70. ex Kalendis Ianuariis ... de me retulisti; ib. potestisne referre de mea domo? har. resp. 11. omnia senatus reciebat, nisi de me primum consules retulissent; Sest. 68. ut statim de eius facto referretur; ib. 129. ut etiam Q. Metellus consul ... de mea salute retulnerit; ib. 130. nisi prius de me retulisset; Piso 29. consule, Cn. Pompeio, de hac ipsa quaestione referente; Rab. Post. 13 de supplicationibus referebatur; Phil. I, 12. cum de triumpho refertur; ib. quoniam quam vos nihil aliud nisi de parricidio ... retulisti; ib. III, 13. quid est alius de eo referre non audere. qui ..? ib. 21. cum de re publica relaturna fuisset; ib. 24. tribuni plebis, qui de praesidio consulum senatusque referatis; ib. 25. cauius de laudibus et honoribus ... ut primo quoque tempore referretur; ib. IV, 4. ut et de [et, de] praemiis militum et de honoribus imperatorum primo quoque tempore referretur; ib. V, 4. de supplicatione referebat; ib. 19. quae referri videtis, de honoribus et praemiis bene de re publica meritorum; ib. 28. de re publica quoad retulisti satis decrevisse videor; ib. 34. dixi ad ea omnia, consules, de quibus retulisti; ib. 53. causa ... consulibus ... de re publica primum referendi fuit ex eo, quod ..; ib. VI, 1. de Appia via et de Moneta consul, de Lupercis tribunis plebis refert; ib. VII, 1. quibus de rebus reters, P. Servilio adsentior; ib. 27. de M. Apuleio separatum censco referendum; ib. X, 24. num te de supplicatione voluit referre? ib. XIV, 23. at enim de corrigenda lege retuluerunt; Fr. B. VI, 15. — C. Cottam de suis legibus abrogandis ipsum ad senatum retulisse; Fr. B. VI, 8.